
 PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus 

2022 m. spalio 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-49 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2022 metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

Prioriteto kryptis: 

2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo/ mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai 

Data, laikas, 

vieta  
Pastabos 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymas netradicinėse aplinkose ir tarpdalykinės sąsajos, panaudojant vietos kultūros, istorijos ir 

gamtos paveldą“ (40 val.) 

1.1.1. IV modulis. Edukacinė išvyka-seminaras 

„Etnokultūros ir technologinis ugdymas 

netradicinėse aplinkose“ (8 val.), 1 prioritetas. 

Trukmė 8 val.  

Jungtinė lektorių grupė Pradinio ugdymo 

pedagogai 

Lapkričio 3 d. 

9.30 val. 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 



2 

 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus, 

Alytaus 

„Sakalėlio“ 

pradinė mokykla  

1.2. Prienų r. Jiezno gimnazijos praktinės patirties 

sklaidos renginys „Patyriminio mokinių ugdymo 

patirtys ir atnaujintų Bendrųjų programų 

diegimo žingsniai“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 3,5 val.  

Renginio vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Jiezno gimnazijos 

administracijos ir 

pedagogų komanda 

Radviliškio r. 

Baisogalos 

gimnazijos 

administracijos ir 

pedagogų komanda 

Lapkričio 3 d. 

11.00 val.  

Jiezno gimnazija 

Nemokama 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Olimpinių vertybių ugdymo programa (OVUP) 2.0.“ (40 val.) 

1.3.1. I modulis.  Olimpinių vertybių ugdymo 

programa (OVUP) 2.0. 1 lygio mokymai, 1 

prioritetas. 

 

Trukmė 16 val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Fizinio ugdymo 

mokytoja ekspertė 

Dalia Šklėriūtė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija), 

mokytoja metodininkė 

Ingrida Raulickienė 

(Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija) 

Druskininkų 

lopšelio-darželio 

„Žibutė“ pedagogai 

Lapkričio 3–4 d. 

10.00 val. 

Druskininkų 

lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo kokybės gerinimas pamokoje, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio poreikius“ (40 val.) 

1.4.1. I modulis. Seminaras-praktikumas „Pasiruošimas 

atnaujinto ugdymo turinio diegimui“, 1 

prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Lektorė 

Eglė Vaivadienė 

(NŠA), 

Prienų r. Stakliškių ir 

Radviliškio r. Šeduvos 

gimnazijų pedagogų 

komanda 

 

Prienų r. Stakliškių 

ir Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazijų 

pedagogai 

Lapkričio 4 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo pasakomis iniciatyva „Pasakų iššūkis 2022“ (40 val.) 

1.5.1. Iniciatyvos „Pasakų iššūkis 2022“ 

apibendrinimas, 1 prioritetas. 

 

Trukmė – 1 akad. val. 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Akvilė Sadauskienė, 
iniciatyvos „Pasakų 

iššūkis“ idėjos autorė ir 

organizatorė, ugdymo 

pasakomis metodikų 

kūrėja, knygų 

sudarytoja ir leidėja 

Iniciatyvos „Pasakų 

iššūkis 2022“ 

dalyviai  

Lapkričio 9 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

1.6. Paskaita „60 minučių apie personalo valdymo 

inventorizaciją“. 
 

Registracija: 

https://forms.gle/hDND2yb4UzC9qPTH7 

Lektorė 

Eglė Makselytė 

(VšĮ „Personalo 

praktikų paslaugos“) 

Biudžetinių įstaigų 

ir verslo įmonių 

administracijos 

atstovai 

Lapkričio 9 d.  

10.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio amžiaus vaikų kompetencijų ugdymas“ (40 val.) 

1.7.1. I. modulis.  Seminaras „Inovatyvus fizinis 

ugdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 

Patarimai pedagogui praktikui“, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 4 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lektorė  

Audronė Vizbarienė, 

respublikinės 

ikimokyklinio ugdymo 

kūno kultūros 

pedagogų asociacijos 

prezidentė, 

ikimokyklinio ugdymo 

kūno kultūros 

pedagogė ekspertė, 

projekto „Lietuvos 

mažųjų žaidynės“ 

koordinatorė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

(30 dalyvių) 

Lapkričio 11 d. 

13.00 val. 

Prienų lopšelis-

darželis 

„Saulutė“ 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Šokio dėstymo metodika, dirbant su ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikais bei bendrojo 

ugdymo įstaigų moksleiviais. Šokiai suaugusiems“ (46 val.) 



4 

 

1.8.1. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos) 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Lapkričio 14 d. 

10.00 val. 

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Žirniukas“ 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.9. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Auklėtojų padėjėjų vaidmuo kuriant emociškai palankią ir ugdymui vertingą aplinką ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose“ (12 val.) 

1.9.1. IV modulis. Seminaras „Auklėtojo padėjėjo 

vaidmuo ir komunikavimo kompetencijos ribos 

ugdomųjų veiklų, žaidimų, renginių ir švenčių 

metu“,  2.1 prioritetas.  

 

Trukmė 4 val. (2 kontaktinės, 2 savarankiško darbo 

val.). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Direktorė 

Rita Drazdauskienė 
(Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė) 

Ikimokyklinio 

ugdymo auklėtojų 

padėjėjai  

Lapkričio 24 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.10. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklos kokybės vertinimas / įsivertinimas kaip nuolatinis 

kokybės vadybos procesas“ (40 val.) 

1.10.1. I modulis. Seminaras „IU / PU veiklos kokybės 

užtikrinimo metodika“, 3 prioritetas.  

 

Trukmė 10 val. (3 teorinės, 3 praktikos, 4 val. 

savarankiško darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Mokyklų vadovės 

Sonata Lažauninkienė 

(Kauno lopšelis-

darželis „Tukas“), 

Jūratė Liutkuvienė,  

(Prienų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“) 

IU / PU veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

komandos nariai 

Lapkričio 14 d. 

12.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

http://www.semiplius.lt/


5 

 

1.10.2. II modulis. Seminaras „IU / PU veiklos kokybės 

įsivertinimas ir vertinimas“, 3 prioritetas. 

 

Trukmė 30 val. (6 teorinės, 6 praktikos, 28 val. 

savarankiško darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Mokyklų vadovės 

Sonata Lažauninkienė 

(Kauno lopšelis-

darželis „Tukas“), 

Jūratė Liutkuvienė,  

(Prienų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“) 

IU / PU veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

komandos nariai 

Lapkričio 28 d. 

12.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.11.  Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų įgūdžių stiprinimas veiksmingam visų mokinių ugdymui“ (40 val.)  

 

1.11.1. I. modulis.  Seminaras „Efektyvi pamoka – 

novatoriškas mokytojas. Kaip ugdyti XXI a. 

mokinį?“, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lektorė 

Liuba Stankevičienė, 

Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazijos 

mokytoja ekspertė, 

švietimo konsultantė, 

mokytojo veiklos 

vertintoja 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Lapkričio 17 d. 

12.30 val. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.12. Prienų lopšelio-darželio praktinės patirties sklaidos 

renginys  „Mokytojo ir padėjėjo komandinio 

darbo svarba grupėje“. 

 

Trukmė 1 val.  

Renginio vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Ikimokyklinio ugdymo  

vyr. mokytoja  

Regina Jankauskienė,  

Ikimokyklini ugdymo 

mokytojos padėjėja 

Vaida Skučienė,  

psichologė 

Ingrida Bultienė 

(Prienų lopšelis-

darželis „Pasaka“) 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų 

padėjėjai 

Lapkričio 22 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

1.13. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymąsi aktyvinantys mokymo metodai meno/muzikos mokykloje“ (40 val.) 



6 

 

1.13.1. IV modulis. Seminaras-praktikumas „Mokymąsi 

aktyvinančių metodų paieška. Iššūkiai ir 

atradimai“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Jungtinė lektorių grupė. 

Seminaro-praktikumo 

koordinatorė muzikos 

vyr. mokytoja  

Laura Vaznienė 

(Prienų meno mokykla) 

Muzikos / meno 

mokyklų mokytojai 

Lapkričio 23 d. 

10.00 val.  

Prienų meno 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.14. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

 

1.14.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“. 

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Spalio 26, 

lapkričio 2, 9, 16, 

23, 30, gruodžio 

7, 14 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

Kaina 154,00 Eur 

1.15. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.) 

1.15.1. I modulis. Gerosios patirties seminaras – 

praktikumas „Darbo su akordeonų orkestru 

metodai, padedantys siekti atlikimo kokybės“. 

1 prioritetas. 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Prienų meno 

mokyklos, 

Vilkaviškio meno 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Lapkričio 30 d. 

12.00 val. 

Varėnos 

Jadvygos 

Nemokamas 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


7 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. teorija, 4 val. praktika). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Bendoraitienė (Prienų 

meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė (Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla)  

 

Veisiejų skyriaus, 

Garliavos meno 

mokyklos, 

Marijampolės 

meno mokyklos, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Varėnos 

J. Čiurlionytės 

menų mokyklos, 

Kauno 1-osios 

muzikos mokyklos 

akordeono 

mokytojai 

Čiurlionytės 

menų mokykla  

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Lapkričio 16 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

išvyka į Punsko Dariaus ir Girėno pagrindinę 

mokyklą ir gimnaziją. 

 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Lapkričio 4 d. 

Išvykstame 8.00 val.  

nuo Prienų r. savivaldybės 

Daiva Macijauskienė 

Olegas Batutis 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.2. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Atnaujintų skyrybos taisyklių 

aptarimas“. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Lapkričio 9 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

https://www.semiplius.lt/


8 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pamestas istorijos puslapis“  

Prienų rajono mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

2022 m. lapkričio 1–30 d. 

Darbai siunčiami el. paštu 

egluzhyte@gmail.com. 

iki lapkričio 30 d.  

Eglė Chodiuškinė 

Edita Losevaitė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.2. Prienų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtualios kūrybinių darbų 

paroda „Rudens spalvų mandala“. 

 

Prienų rajono ugdymo įstaigų  

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, mokytojai ir 

tėvai 

Darbai siunčiami el. paštu 

mgrebliauskaite@gmail.com nuo 

spalio 17 d. iki lapkričio 11 d.   

 

Monika Grėbliauskaitė 

Vilija Krasauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

3.3. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl rajoninio priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinio projekto „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“; 

- diskusija „Kaip vertinsime priešmokyklinio 

amžiaus vaikų daromą pažangą ir pasiekimus, 

kaip fiksuosime?“.  

 Lapkričio 10 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Virginija Deltuvienė 

Danguolė  Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

 

3.4. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- Skriaudžių pagrindinės mokyklos psichologės D. 

D. Gasparavičiūtės pranešimas „Trauminių 

patirčių konsultavimo technikos“; 

- Prienų ŠPT psichologės J. Veterienės diskusinis 

užsiėmimas „Specialiųjų poreikių turinčių vaikų 

psichologinis vertinimas“. 

Mokyklų psichologai Lapkričio 21 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

mailto:egluzhyte@gmail.com


9 

 

 Virtuali paroda vyks lapkričio 14-

17 d. 

4.3. Prienų rajono gimnazijų mokinių netradicinės 

sporto šakos „Street Racket“ (Gatvės tenisas) 

čempionatas. 

 

Prienų rajono gimnazijų 

mokinių komandos 

Lapkričio 18 d. 

Laikas bus patikslintas 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Olegas Batutis 

4.4. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių oratorių 

konkursas anglų kalba.  

 

Registracija iki lapkričio 11 d. imtinai el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių mokiniai 

Lapkričio 30 d.  

10.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.5. Rajoninė anglų kalbos ir dailės tarpdalykinių 

projektinių mokinių darbų internetinė paroda-

konkursas „Snaigės magija / The magic of 

snowflake“. 

 

 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5, 6, 7 klasių mokiniai 

Darbai siunčiami nuo spalio 24 iki 

lapkričio 21 d. el. paštu 

mokytoja.evita@gmail.com 

 

Baigiamasis renginys vyks 

gruodžio 7 d. 12.00 val. nuotoliniu 

būdu 

Evita Maksvytienė 

Saulius Starkus 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.6. Respublikinės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų virtualios foto parodos „Žibantis 

Kalėdų miestelis“. 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai 

ir pedagogai 

Lapkričio 21 – gruodžio 19 d. Rasa Jarmakienė 

Rita Šarkauskienė 

Aidutė Jurešienė 

Damguolė Damijonaitytė 

4.7. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio ugdymo grupių  

vaikai 

Lapkričio 21 – gruodžio 12 d. 

Nuotoliniu būdu 

Loreta Radzevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.8. Rajoninė mokinių konferencija 

,,Koks gi stebuklas, tos pasakos!”. 

 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 8–10  klasių mokiniai,  

gimnazijų I–IV klasių mokiniai 

Lapkričio 25 d.  

13.40 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija  

Nadiežda Sogačiova 

Lina Malinauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 



10 

 

Registracija iki lapkričio 20 d. atsiunčiant 

užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

4.9. Rajoninė pradinių klasių mokinių konferencija 

„Ką dirba mano tėveliai?“. 

 

Registracija iki lapkričio 18 d. imtinai siunčiant 

užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

romakandrotiene@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 2–4 klasių mokiniai 

Lapkričio 29 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu  

Roma Kandrotienė 

Ramutė Bubnienė 

Živilė Valatkienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.10. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių oratorių 

konkursas anglų kalba. 

 

Registracija iki 2022 m. lapkričio 11 d. imtinai 

atsiunčiant užpildytą paraišką el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

7–8 klasių mokiniai 

Lapkričio 30 d.  

10.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.11. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“. 

1–12 klasių mokiniai Lapkričio 7 d. – gruodžio 2 d. 

darbo dienomis 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

4.12. 1–12 klasių mokinių informacinių technologijų 

konkursas „Mano Prienai“. 

Prienų rajono mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio mėn. 

Data bus patikslinta 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.13. Skautiškų dainų konkursas „Gražių dainelių 

daug girdėjau“. 

Rajono mokyklų skautų būreliai Lapkričio mėn. 

Data bus patikslinta 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

5. 
PARODOS 

Eil. 

Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinės 6–9 klasių 

mokinių kūrybinių darbų paroda „Rugsėjo 

belaukiant“.  

Iki gruodžio 10 d. Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos I aukšto koridoriuose 

Vilma Glaveckienė 

mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:romakandrotiene@gmail.com
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


11 

 

5.2. Skriaudžių pagrindinės mokyklos 9–10 klasių 

mokinių exlibrių paroda „Pamoka mokinio 

akimis“, skirta paminėti Tarptautinę 

mokytojo dieną“. 

Nuo spalio 5 d. iki lapkričio 10 

d. 

Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai įvertinimai. 

- „Revuonos pagrindinė mokykla; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- lopšelis-darželis „Pasaka“; 

 

 

Lapkričio 3, 7, 8 d. 

Lapkričio 7, 9, 15, 16 d. 

Lapkričio 21, 22, 23, 24 d. 

Lapkričio 8, 10, 14, 17, 22 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Lapkričio 3, 4, 9, 10, 11, 16, 17, 

18, 23, 24, 25, 28, 29, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.3. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Lapkričio 9, 16, 23, 30 d. 

Lapkričio 3, 8, 10, 15, 17, 22, 

24, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

Nerija Solaitė 

6.4. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Lapkričio 7, 9, 14, 16, 21, 23, 

28, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Zita Linkevičienė 

6.5. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Lapkričio 4, 7, 11, 14, 18, 21, 

25, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Giedrė Džiaugienė 

6.6. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

6..7. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Lapkričio 7, 21 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Justina Matviekaitė 

6.8. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Lapkričio 4, 11, 18, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Giedrė Džiaugienė 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas:www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.:(8 319) 52 081, (8 319) 52 355.Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

7. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Paskaita „Literatūrinių kūrinių transliacija 

televizijoje. Serialo „Giminės“ filmavimo 

istorija  bei užkulisiai“. 

Lektorius – aktorius, scenaristas, knygos 

„Giminės. Taip jie jas kūrė“ autorius  

Bronius Bušma. 

Lapkričio 9 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

7.2. Edukacinė išvyka į Rygą.  Latvijos 

nacionalinė opera ir baletas   (opera „Traviata“)   

Lapkričio 11 d.  

Išvykstame 8.00 val. nuo 

Prienų r. savivaldybės aikštės 

Ryga Danutė Stankevičienė 

7.3. Rubrika apie Prienų krašto istorines asmenybes 

„Jie gyveno šalia mūsų ...“ 

Paskaita „Sėjęs šviesos grūdus: Pelikso 

Martišiaus gyvenimo pėdsakais“. 

Lektorė –  Nijolė Šervenikaitė, Prienų 

„Žiburio " gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

ekspertė, lietuvių literatūros vadovėlių autorė 

Lapkričio 23 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

7.4. Paskaita „Hibridinės grėsmės: keliami 

iššūkiai, supratimas, Lietuvos ir partnerių 

būdai ir priemonės jas įveikti“. 

Lektorius – Tomas Čeponis,  Krašto apsaugos 

ministerijos Atsparumo hibridinėms grėsmėms 

grupės atstovas. 

Lapkričio 30 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

